-  1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

業務發展最新情況

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，

近日，本集團全資附屬公司石家莊四藥有限公司的「基於參數放行的 21235風險管控模式確保

藥品質量安全的經驗」，獲中國質量協會認定為 2023 年全國質量標桿（「全國質量標桿」），是

本年度製藥企業當中唯一一家獲此殊榮。

參數放行是製藥行業基於關鍵指標的過程管控，也是目前行業最高的過程控制標準。全國質量

標桿標誌着本集團在藥品質量管理體系上的領先地位。本集團將持續實行先進質量管理方法，

促進產品質量邁向卓越，實現質量、效率和效益的穩步提升。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

 執行董事兼公司秘書
 周興揚

香港，二零二三年十一月二十四日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生及周興揚先生，
以及獨立非執行董事王亦兵先生、周國偉先生及姜廣策先生。